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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K11519006K
2. Data e Regjistrimit 17/03/2001
3. Emri i1 Subjektit Edonil Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/12/2000
6. Kohézgjatja Nga: 28/12/2000

Tirane Tirane Rruga e Kavajes,objekti Garden
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Building,shkalla 1 ,ap.8/3,kati 8 Tirane

8. Kapitali 228.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, industriale, turistike, dhe kompletimi i

instalimeve te nevojshme per to. Rikonstruksione godinash
civile, ekonomike, veshje fasadash. Ndertim rrugesh, vepra
arti, ujesjelles e kanalizime. Nyje prodhimi per inerte, beton
dhe elements te parafabrikuar. Aktivitet minerar dhe punime
me lende plasese te perdorimit civil. Punime e sherbime
komunale, gjeodezike-irtxhinierike dhe te mirembajtjes.
Import-eksport me shumice e pakice. Ndertime te impianteve
perprodhimin e energjise elektrike, hidrocentrale. diga dhe
tunele hidroteknike. Prodhim, transmetim dhe shitje te
energjise elektrike. Bar - kafe, hoteleri, guide turistike,
resorte turistike. Grumbullim dhe transport mbetjesh inerte,
menaxhim mbetjesh jo te rrezikshme

10. Administratori/ét Ismail Mego

10.1 Afati i emé&rimit Nga: 04/09/2024 Deri: 04/09/2029
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11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét Ismail Meco
12.1 Vlera e kapitalit Para: 22.800.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 10,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Ortakét Agron Mege
13.1 Vlera e kapitalit Para: 205.200.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 90,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

Vlore Himare HIMARE Zona kadastrale 1739,pasuria
nr.68/119/2 Palase ,Bashkia Himare,Vlore

Tirane Tirane TIRANE Autoving tip Liaz Famba me targé
AA 114 1G

Tirane Tirane TIRANE Zona kadastrale nr.8210,nr.pasurie
3/273,3/274 dhe 3/405 ne rrugen Muhamet Gjollesha ,njesia
administrative nr.7 Tirane

Tirane Tirane TIRANE Automjeti kamion tip Benz me targé
AA 447 Al

Tirane Tirane TIRANE Kamionging tip Iveco me targé AA
684 EM

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: Edonil Konstruksion , - Arc Hotel

E-Mail: edonilkonstruksion@gmail.com

Telefon: 0682064890

T€ Tjera: Zmadhim i kapitalit me vendimet nr.2
dt.23/06/2006 dhe nr.3 dt. 02/07/2008.Me vendim nr.11 te
dates 30.06.2009 emerohet Zj.Margarita Kalemasi Eksperte
Kontabel e rregjistruar per zmadhimin e kapitalit.Ne ¢eshtjen
me numer CN-445564-09-10 behet shenimi:Depozitim i

15. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht
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vendimit date 10.09.2010 per caktimin e ekspertes kontabel
te rregjistruar Znj.Margarita Kalemasi me ligence nr.156 per
rritje kapitali.Depozitim 1 Kontrates Nr.Rep 3886; Nr.Kol
2453 te dates 30.11.2010 per kalim kuotash ne zoterim pasiv
te kapitalit themeltar te shogerise Bogova-2000 shpk.
Depozitimi i vendimit Nr.2 date 30.11.2010 per emerimin si
drejtuese teknike te shogerise "Bogova-2000" shpk, znj.
Violeta Zguro, nga 30.11.2010 - 30.11.2011.

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052179-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/01
/2001

Numri i Vendimit:24897, Gjykata:Tirane

Data e Regjistrimit 08.01.2001. Emri I Subjektit "BOGOVA 2000". Forma Ligjore Shpk.
Data e Themelimit 28.12.2000. Kohezgjatja mbi 10 vjet. Selia Tirane, Rruga: Rexhep
Jella, Nr.158. Kapitali 1.000.000 Leke. Objekti ndertime civile, industriale, turistike,
kompletim dhe instalimet e nevojshme per to, rikonstruksione godinash civile, ekonimike,
veshje fasadash, ndertim rrugesh, vepra arti, ujesjells e kanalizime, prodhim elementesh te
parafabrikuar, punime e sherbime komunale, punime gjeodezike, import-eksport me
shumice e pakice te mallrave te ndryshem te lendeve te para te ndertimit, prodhime, ngritje
pika servisi te automjeteve te ndryshme dhe lavazhe automjetesh. Perfagesues Ligjor:
Bardhyl Shamo. Ortak Bardhul Shamo 50% dhe Agron Mece 50%.

Lista e Dokumenteve:
R29-NR.40-YC-EH-05-December-20070018.pdf

2. 08/07
/2005

Numri i Vendimit:24897/1, Gjykata:Tirane

Depozitimi 1 vendimit Nr.1 date 29.06.2005 te asamblese se ortakeve eshte vedosur
caktimi 1 Lavderim Fusha si ekspert kontabel per te bere vleresimin e kapitalit themeltar
me rezervat dhe fitimet e pashperndara gjendje me 31.12.2004.

Lista e Dokumenteve:
R29-NR.40-YC-EH-05-December-20070018.pdf



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB59DB2F-DB6C-4FA2-8224-55B71D9904CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB59DB2F-DB6C-4FA2-8224-55B71D9904CC
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3. 15/07
/2005

Numri i Vendimit:24897/2, Gjykata: Tirane

Depozitimi i vendimt Nr.202 date 12.07.2005 te ortakut te vetem ku eshte vendosur
zmadhimi 1 kapitalit themeltar te nenshkruar te kesaj shogerie nga 1.000.000 Leke ne
10.700.000 Leke. Numri i kuotave te kapitalit kalon nga 10.000 Leke ne 107.000 Leke.
Zoterimi 1 kapitalit nga ortaket do te jete: Bardhyl Shamo 50% ose 5.350.000 Leke dhe
Agron Mece 50% ose 5.350.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R29-NR.40-YC-EH-05-December-20070018.pdf

4. 30/04
/2007

Numri i Vendimit:24897/3, Gjykata: Tirane
Depozitimin e vendimit Nr.3 date 17.04.2007 te asamblese se ortakeve ku eshte vendosur:
Largimi si administrator i Bardhyl Shamo. Caktimi i administratorit te ri Agron Mege.

Lista e Dokumenteve:
R29-NR.40-YC-EH-05-December-20070018.pdf

28/01/2008

Numri i ceshtjes: CN-113434-01-08

Emri i Subjektit ishte ("BOGOVA 2000") u be ("BOGOVA -2000")
Vlera ¢ kapitalit ishte "10.700.000,00" u be '"72.000.000,00"

Vlera e aksionit ishte "107.000,00" u be "720.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhyl Shamo") , Kontributi né para
ishte ("5.350.000,00") u be (""36.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Mege") , Kontributi né para ishte
("5.350.000,00") u be (""36.000.000,00'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Agron Mece'') s
Kohézgjatja nga ishte (""30/04/2007'") u be (""'17/04/2007'")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

24/06/2008

Numri i ceshtjes: CN-146987-06-08
Telefon ishte (") u be (""0682035683")
Koment ishte ("") u be (""Depozitim bilanci per vitin 2007.")
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB59DB2F-DB6C-4FA2-8224-55B71D9904CC
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Lista e Dokumenteve:

Bilanci vjetor

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

07/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-149621-07-08
Vlera e kapitalit ishte "72.000.000,00" u be "'84.000.000,00"
Vlera e aksionit ishte "720.000,00" u be "'840.000,00"

Koment ishte ("Depozitim bilanci per vitin 2007.") u be ("Zmadhim i

kapitalit me vendimet nr.2 dt.23/06/2006 dhe nr.3 dt. 02/07/2008")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Mege") , Kontributi né para ishte

("36.000.000,00") u be ("42.000.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhyl Shamo") , Kontributi né para

ishte ("36.000.000,00") u be ("42.000.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Dokumenti 1 autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/10/2008

Numri i ceshtjes: CN-178606-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje, ; KAVAJE;
GOLEM REZIDENCA TURISTIKE; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
FRANG BARDHI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
KOMUNA DAJTI QESARAK LINZ; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
B. CURRI OBJEKT NDERTIMI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

B. CURRI ST. FUND. TIRANE; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

BUL.

BUL.



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E122F44B-B04D-4CC5-9F3F-2C4B080F6D42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E4B79F-BE23-40D4-94EE-2FCA01FD819B
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B409738-8462-43C3-87A9-F8FA0212CC67
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eshte shtuar ortaku: ("Bardhi Shamo") Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "42.000.000,00
eshte larguar ortaku: ("Bardhyl Shamo")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2009

Numri i ceshtjes: CN-257902-05-09

Objekti ishte ("Tregti import export. Ndertime civile, industriale, turistike,
kompletim dhe instalimet e nevojshme per to, rikonstruksione godinash civile, ekonimike,
veshje fasadash, ndertim rrugesh, vepra arti, ujesjells e kanalizime, prodhim elementesh te
parafabrikuar, punime e sherbime komunale, punime gjeodezike, import-eksport me
shumice e pakice te mallrave te ndryshem te lendeve te para te ndertimit, prodhime, ngritje
pika servisi te automjeteve te ndryshme dhe lavazhe automjetesh.") u be

(""'Sherbime karotreci,transportim,parkim,ruajtje automjeti te tonazheve te
ndryshem.Ndertime civile, industriale, turistike,kompletim,instalimet e nevojshme
per to,rikonstruksione godinash civile,ekonimike,veshje fasadash,ndertim
rrugesh,vepra arti,ujesjells e kanalizime,prodhim elementesh te
parafabrikuar,punime e sherbime komunale,gjeodezike, import-eksport me shumice
e pakice te mallrave te ndryshem te lendeve te para te ndertimit, prodhime,
servisi,Javazhe automjetesh.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

22/07/2009

Numri i ceshtjes: CN-274516-07-09

Vlera e kapitalit ishte "84.000.000,00" u be ""115.000.000,00"

Vlera e aksionit ishte "840.000,00" u be "1.150.000,00"

Koment ishte ("Zmadhim i kapitalit me vendimet nr.2 dt.23/06/2006 dhe nr.3 dt.
02/07/2008") u be (""Zmadhim i kapitalit me vendimet nr.2 dt.23/06/2006

dhe nr.3 dt. 02/07/2008.Me vendim nr.11 te dates 30.06.2009 emerohet Zj.Margarita
Kalemasi Eksperte Kontabel e rregjistruar per zmadhimin e kapitalit.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Mege") , Kontributi né para ishte
("42.000.000,00") u be ("'57.500.000,00')



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13349CF-606C-4B24-9A9E-24C7FDB820A7
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhi Shamo") , Kontributi né para
ishte ("42.000.000,00") u be ("'57.500.000,00'")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

01/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-401071-05-10
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Rruga "Teodor Keko", pallat i ri i firmes Bogova 2000, kati 2, Unaza e re.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
KASHAR L. NDER NRI18 DT18.10.06, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
REXHEP JELLA; "
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Bardhi Shamo")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Mege") , Kontributi né para ishte
("57.500.000,00") u be (""115.000.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Mege") , Pérqindja né kapital
ishte ("50,00") u be ("'100,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Mege") , Numri i aksioneve ishte
("50,00") u be (""100,00™)
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim 1 kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-445564-09-10

Vlera e kapitalit ishte "115.000.000,00" ube '228.000.000,00"
Numri i aksioneve ishte "100,00" u be "228.000,00"

Vlera e aksionit ishte "1.150.000,00" u be "1.000,00"

Koment ishte ("Zmadhim i kapitalit me vendimet nr.2 dt.23/06/2006 dhe nr.3 dt.

02/07/2008.Me vendim nr.11 te dates 30.06.2009 emerohet Zj.Margarita Kalemasi
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Eksperte Kontabel e rregjistruar per zmadhimin e kapitalit.") u be

(""Zmadhim i kapitalit me vendimet nr.2 dt.23/06/2006 dhe nr.3 dt. 02/07/2008.Me
vendim nr.11 te dates 30.06.2009 emerohet Zj.Margarita Kalemasi Eksperte
Kontabel e rregjistruar per zmadhimin e kapitalit.Ne ¢eshtjen me numer CN-445564-
09-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit date 10.09.2010 per caktimin e ekspertes
kontabel te rregjistruar Znj.Margarita Kalemasi me licence nr.156 per rritje
kapitali."")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Mege") , Kontributi né para ishte
("115.000.000,00") u be ("'228.000.000,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Mege") , Numri i aksioneve ishte
("100,00") u be ("'228.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

03/12/2010

Numri i ceshtjes: CN-470734-12-10

Emri i Subjektit ishte ("BOGOVA - 2000") u be ("Edonil
Konstruksion')

Emri Tregtar ishte ("BOGOVA - 2000") u be ("Edonil Konstruksion')
Koment ishte ("Zmadhim i kapitalit me vendimet nr.2 dt.23/06/2006 dhe nr.3 dt.

02/07/2008.Me vendim nr.11 te dates 30.06.2009 emerohet Zj.Margarita Kalemasi
Eksperte Kontabel e rregjistruar per zmadhimin e kapitalit. Ne ¢eshtjen me numer CN-
445564-09-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit date 10.09.2010 per caktimin e
ekspertes kontabel te rregjistruar Znj.Margarita Kalemasi me licence nr.156 per rritje
kapitali.") u be (""Zmadhim i kapitalit me vendimet nr.2 dt.23/06/2006 dhe
nr.3 dt. 02/07/2008.Me vendim nr.11 te dates 30.06.2009 emerohet Zj.Margarita
Kalemasi Eksperte Kontabel e rregjistruar per zmadhimin e kapitalit.Ne ¢ceshtjen me
numer CN-445564-09-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit date 10.09.2010 per
caktimin e ekspertes kontabel te rregjistruar Znj.Margarita Kalemasi me licence
nr.156 per rritje kapitali.Depozitim i Kontrates Nr.Rep 3886; Nr.Kol 2453 te dates
30.11.2010 per kalim kuotash ne zoterim pasiv te kapitalit themeltar te shoqerise
Bogova-2000 shpk. Depozitimi i vendimit Nr.2 date 30.11.2010 per emerimin si
drejtuese teknike te shoqgerise "Bogova-2000" shpk, znj. Violeta Zguro, nga
30.11.2010 - 30.11.2011.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A7076E-8D7E-43C3-8B7B-E89BF907EE85
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eshte shtuar administratori: (""Violeta Zsuro'') Nega data
"30/11/2010 Ne daten ""30/11/2011
eshte larguar administratori: (""Agron Mece'')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/01/2011

Numri i ceshtjes: CN-495661-01-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.01.2011 per shtimin e objektit te
veprimtarise.

Objekti ishte ("Sherbime karotreci,transportim,parkim,ruajtje automjeti te
tonazheve te ndryshem.Ndertime civile, industriale, turistike,kompletim,instalimet e
nevojshme per to,rikonstruksione godinash civile,ekonimike,veshje fasadash,ndertim
rrugesh,vepra arti,ujesjells e kanalizime,prodhim elementesh te parafabrikuar,punime e
sherbime komunale,gjeodezike, import-eksport me shumice e pakice te mallrave te
ndryshem te lendeve te para te ndertimit, prodhime, servisi,lavazhe automjetesh.") u
be (""Sherbime karotreci,transportim,parkim,ruajtje automjeti te tonazheve te
ndryshem.Ndertime civile, industriale, turistike,kompletim,instalimet e nevojshme
per to,rikonstruksione godinash civile,ekonimike,veshje fasadash,ndertim
rrugesh,vepra arti,ujesjells e kanalizime,prodhim elementesh te
parafabrikuar,punime e sherbime komunale,gjeodezike, import-eksport me shumice
e pakice te mallrave te ndryshem te lendeve te para te ndertimit, prodhime,
servisi,Javazhe automjetesh. Aktivitet minerar dhe punime me lende plasese te
perdorimit civil."")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-553127-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 18.05.2011 per miratimin e statutit
te ri te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Violeta Zguro'') .
Kohézgjatja nga ishte (""30/11/2010") u be (""'16/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Violeta Zguro'') .



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F4B6F8-9BD4-4D6B-8335-18F5598D00C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D84A8B7-94FC-48B6-8570-6903F39FAEB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0395FBD6-99C0-4C1F-B615-CFE81DD6D86B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADB7ABD-E89C-4776-8DF1-27263A833956
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94000D77-5D97-4C8F-A325-29B4DADD5FE1
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Kohézgjatja deri ishte ("30/11/2011") u be (""16/05/2016")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

09/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-558934-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratés per shitjen e kuotave, Nr. 1501 Rep,
Nr.828 Kol, daté 15.04.2011. Pas nénshkrimit t€ késaj€ kontrate, ortak i vetém 1 shoqeirsé
béhet Ymer Dashi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Ymer Dashi') Numri i aksioneve "228.000,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "228.000.000,00

eshte larguar ortaku: ("Agron Mege")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Transferim 1 kuotave te kapitalit

07/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-769179-05-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut te Vetem te Shogerise
"Edonil Konstruksion" shpk, date 01.05.2012,ne te cilin eshte vendosur ndryshim 1
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Ulpiana Shpata'’) Nga data
"01/05/2012 Ne daten ""01/05/2017
eshte larguar administratori: (""Violeta Zguro'')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70050BFD-3802-42D0-A66E-4A92FD2FB1D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E423D477-78C8-4109-B72C-ED05C36082D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC17138F-40D4-44DE-8A19-EEAC56DDD00E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7762DF2-498A-47C9-A691-2169199C61C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1C872D-6691-4993-A465-7E8412CAB093
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C9740D-1E29-4B95-B81B-8584A8D5A97A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5CAB6B-B88C-400F-AF61-0102DD1B1DF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5CAB6B-B88C-400F-AF61-0102DD1B1DF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86FAE84-B3A7-4850-A09F-63ACE205BC8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D9683B-9CDA-4462-91FC-F1F6396AA4EC
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28/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-820954-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 25.06.2012, per
ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte ("Sherbime karotreci,transportim,parkim,ruajtje automjeti te
tonazheve te ndryshem.Ndertime civile, industriale, turistike,kompletim,instalimet e
nevojshme per to,rikonstruksione godinash civile,ekonimike,veshje fasadash,ndertim
rrugesh,vepra arti,ujesjells e kanalizime,prodhim elementesh te parafabrikuar,punime e
sherbime komunale,gjeodezike, import-eksport me shumice e pakice te mallrave te
ndryshem te lendeve te para te ndertimit, prodhime, servisi,lavazhe automjetesh. Aktivitet
minerar dhe punime me lende plasese te perdorimit civil.") u be (""Ndertime
civile, industriale, turistike, dhe kompletimi i instalimeve te nevojshme per to.
Rikonstruksione godinash civile, ekonomike, veshje fasadash. Ndertim rrugesh, vepra
arti, ujesjelles e kanalizime. Nyje prodhimi per inerte, beton dhe elements te
parafabrikuar. Aktivitet minerar dhe punime me lende plasese te perdorimit civil.
Punime e sherbime komunale, gjeodezike-irtxhinierike dhe te mirembajtjes. Import-
eksport me shumice e pakice. Ndertime te impianteve perprodhimin e energjise
elektrike, hidrocentrale. diga dhe tunele hidroteknike. Prodhim, transmetim dhe
shitje te energjise elektrike ")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-884575-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 13.09.2012, per
ndryshimin e numrit te telefonit.
Telefon ishte ("0682035683") u be (""0682050268")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

19/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-033409-03-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit Revokim Kontrate , date 11.03.2013. Nr.
960 Rep. N1.543 Kol nepermjet te cilit kryhet transferimi i 100% te kuotave te shogerise
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27CF02C-B7BD-4A91-9F61-170A891AE165
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30E15CD-BC01-47C9-ACD5-57A3933A4B99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30E15CD-BC01-47C9-ACD5-57A3933A4B99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95479009-BF79-44A1-86C3-B409D4A375AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A34871-D92D-45FB-BF31-6CB5084CEDDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6403B517-5D4B-4ED7-9639-D5D696EDE43D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A237F0-08B9-4651-94B9-D7A3E63DEC87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A237F0-08B9-4651-94B9-D7A3E63DEC87
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nga ortaku Ymer Dashi ne favor te Agron Mege. Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem,
date 11.03.2013 ku eshte vendosur: -Miratimi i transferimit te 100% te kuotave dhe
miratimi 1 kontrates per Revokimin e Kontrates. Nr.1501rep. Nr.828, date 15.04.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Agron Mege") Numri i aksioneve "228.000,00
Pergindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "228.000.000,00
eshte larguar ortaku: ("Ymer Dashi")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

27/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-483349-05-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém té shoqérisé date
20.05.2014, ku &éshté vendosur:Ndryshimi i administratorit te shoqgerise. Largohet
administratori 1 shogerise znj. Ulpiana Shpata. Emerimin e administratorit te ri te z. Agron
Mece. Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjeti kamion tip Benz me targé AA 447 Al; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autoving tip Liaz Famba me targé AA 114 IG; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; ; Stravaj; STRAVAJ;
Sharré, Lumi Radiciné, Zona Kadastrale nr.86 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamionginé tip Iveco me targé AA 684 EM; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Agron Mece'') Nega data ""20/05/2014
Ne daten "'20/05/2019
eshte larguar administratori: (""Ulpiana Shpata'')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1C1508-D3A4-4423-8772-4B328F715ED5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBAC120-56B1-47B9-B385-4E257D34D661
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7917ED1F-4C9E-4CF5-B8E4-5B4A2BD56864
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7917ED1F-4C9E-4CF5-B8E4-5B4A2BD56864
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B83756-2D42-431F-B1E7-BF5BFA8996C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE634C51-40BD-4172-BAC7-16BF7C998A3E
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paguar)

Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

09/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-543316-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

20/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-881342-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

16/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-155195-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-169784-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE634C51-40BD-4172-BAC7-16BF7C998A3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9544E46-CE71-42B0-8CDF-28AFE93C2218
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4FE77E-50D4-4ED0-B0C4-D18C1318E263
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FC5457-4702-4655-A760-49475474751E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73BF707-494E-480C-8567-52694A1F3B95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73BF707-494E-480C-8567-52694A1F3B95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC05631D-26AC-49F4-A836-BDD50BD20AF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B382144-8DBD-4921-9ED7-CA01CB3B5B3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4965F47D-6906-462A-A24E-E2F66EF03ECA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D66CE53-1D8C-40FF-9609-429956289FDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44C9CBF-D504-4184-9EAE-48D2F6D77B37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B7A434-CF4A-49FA-B1A8-9E1625BEDDE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FB729F-03DA-45A2-87E6-14D71DD04411
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E485849-B2CA-41AB-B7A5-4D7984C6D684
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E485849-B2CA-41AB-B7A5-4D7984C6D684
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257B2972-B2E9-482E-8CBF-99E82F028DE6
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Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/09/2015 Numri 1 ceshtjes: CN-317740-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date:
28.09.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja nr. 9, Rruga 11 Deshmoret e Stanit.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
26/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-432346-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deppozitim i vendimit dae 24.11.2015, te asamblese se
ortakeve, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore dhe hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Mihal Popi, Pallati Nr. 4, Kati I; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH;
Yzberisht, Rruga Idriz Guri, Zona Kadastrale 3866; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR;
Rruga "Teodor Keko", pallat i ri i firmes Bogova 2000, kati 2, Unaza e re.;

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

14



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED55912-42EF-4D06-BCE8-0BED34531B59
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B227AFA5-B4CD-42D1-94DF-5F25070EE404
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EAAD61-84CE-4AEA-A877-6218AEC8F2F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EAAD61-84CE-4AEA-A877-6218AEC8F2F3
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C432C1B-4033-4998-9A7C-059B7E4A513E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C432C1B-4033-4998-9A7C-059B7E4A513E
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-793542-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

07/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-800652-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
20.06.2016 per miratimin e pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

20/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-936745-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.09.2016, ku eshte vendosur: 1-
Shtim objekti te aktivitetit te shogerise. 2- Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Objekti ishte ("Ndertime civile, industriale, turistike, dhe kompletimi i instalimeve te
nevojshme per to. Rikonstruksione godinash civile, ekonomike, veshje fasadash. Ndertim
rrugesh, vepra arti, ujesjelles e kanalizime. Nyje prodhimi per inerte, beton dhe elements
te parafabrikuar. Aktivitet minerar dhe punime me lende plasese te perdorimit civil.
Punime e sherbime komunale, gjeodezike-irtxhinierike dhe te mirembajtjes. Import-eksport
me shumice e pakice. Ndertime te impianteve perprodhimin e energjise elektrike,
hidrocentrale. diga dhe tunele hidroteknike. Prodhim, transmetim dhe shitje te energjise
elektrike ") u be (""Ndertime civile, industriale, turistike, dhe kompletimi i
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instalimeve te nevojshme per to. Rikonstruksione godinash civile, ekonomike, veshje
fasadash. Ndertim rrugesh, vepra arti, ujesjelles e kanalizime. Nyje prodhimi per
inerte, beton dhe elements te parafabrikuar. Aktivitet minerar dhe punime me lende
plasese te perdorimit civil. Punime e sherbime komunale, gjeodezike-irtxhinierike
dhe te mirembajtjes. Import-eksport me shumice e pakice. Ndertime te impianteve
perprodhimin e energjise elektrike, hidrocentrale. diga dhe tunele hidroteknike.
Prodhim, transmetim dhe shitje te energjise elektrike. Bar - kafe, hoteleri, guide
turistike, resorte turistike. ")

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; YZBERISH;
Lagjja Yzberisht, Rruga Milto Sotir Gurra, Pallati Edonil konstruksion SHPK; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH;
Yzberisht, Rruga Idriz Guri, Zona Kadastrale 3866; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

naguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978461-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-158098-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 18.01.2017 per mbylljen e
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjja nr. 9, Rruga 11 Deshmoret e Stanit.; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; ; Stravaj; STRAVAJ;

Sharré, Lumi Radiciné, Zona Kadastrale nr.86 A; "

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-250393-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 19.04.2017 per
shtimin e emrit tregtar me “Arc Hotel”.

Emri Tregtar ishte ("Edonil Konstruksion") u be ("Edonil
Konstruksion, Arc Hotel')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

26/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-400001-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Dokumenti i autorizimit

25/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-641592-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1 date 03.01.2018 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH;
Lagjja Yzberisht, Rruga Milto Sotir Gurra, Pallati Edonil konstruksion SHPK; "
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

16/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-863545-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

20/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-108393-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 18.02.2019 pér hapje adrese
dytésore.

E-Mail ishte ("") u be (""edonilkonstruksion@gmail.com'")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE;
Njesia Administrative Farke, Rruga Abraham Linkoln, Zona Kadastrale 3292,
Nr.Pasurie 107/47, Selite; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

17/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-228779-06-19
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 12.06.2019 pér riemérimin e
administratorit Agron Mece.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Agron Mece'") ,
Kohézgjatja nga ishte (""20/05/2014") u be (""20/05/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Agron Mece") ,
Kohézgjatja deri ishte (""20/05/2019") u be ("'20/05/2024")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270882-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.07.2019 ku
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; FARKE; Njesia
Administrative Farke, Rruga Abraham Linkoln, Zona Kadastrale 3292, Nr.Pasurie 107/47,
Selite; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285837-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
SHENIME SHPJEGUESE EDONIL KONSTRUKSION.pdf

Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

2018 VENDIM ORTAKU 2018.pdf
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06/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-326051-09-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté 04.09.2019
pér miratimin e largimit t€ administratorit Agron Mece dhe emérimin e administratorit z.
Ismail Mego pér nj€ periudhé 5 vjecare nga data 04.09.2019 deri mé daté€ 04.09.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Ismail Meco"') Nga data ""04/09/2019
Ne daten "04/09/2024

eshte larguar administratori: ("Agron Mece'")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-446884-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Aktit Revokim Kontrate Nr. 1197 Rep. Nr. 689
Kol. date 30.03.2011, me ane te te cilit revokohet kontrata per kalimin e kuotave ne
zoterim pasiv Nr. 3886 Rep. Nr. 2453 Kol. date 30.11.2010. Depozitimi i vendimit date
07.01.2020, ku eshte vendosur, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njésia Administrative nr.10, Rruga '""Myslym Shyri'", zoné kadastrale 8250.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-535064-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
bilanci 2019 edonil.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx
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Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2019 EDONIL.pdf
VENDIM ORTAKUT TE VETEM EDONIL.pdf

23/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-590433-09-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit t& ortakut t&€ vetém, daté 09.07.2020, ku
éshté vendosur miratimi 1 transferimit népérmjet dhurimit t€ 10% té kuotés, q€ ortaku 1
vetém Z. Agron Mece zotéron tek shoqgéria “Edonil Konstruksion” tek Z. Ismail Mego.
Depozitimi 1 kontratés s¢ dhurimit 15.09.2020. Depozitim 1 deklaratés noteriale daté
25.08.2020 népérmyjet sé cilés Z. Ismail Meco deklaron se pjesa e kapitalit né masén 10%
g€ do t€ zotérohen prej tij t€ vazhdojné té jeté kolateral né banké. Depozitim 1 deklaratés
noteriale daté 08.09.2020 népérmjet sé cilés deklaruesit né€ cilésin€ e pérfaqésuesit t&
“BKT*“ SH.A , deklarojné se bien dakort qé Agron Mece ortak i vetém I shoqérisé “Edonil
Konstruksion” shpk té kryejné prané QKB veprimet pér tjetérsimin e 10% té kapitalit té
zot€ruara prej tij te Z. Ismail Mego. Veprimet e tjetérsimit t€ béhen vetém kundrejt kushtit
qé€ kuotat té vijojné t€ jené t& barrésuara né favor t€ BKT-sé deri n€ shlyerjen totale té
detyrimeve kontraktore qé shoqérit€ SNOW ENERGY dhe STRAVAJ ENERGY kané né
BKT.

Numri i aksioneve ishte "228.000,00" u be "2,00"

Vlera e aksionit ishte "1.000,00" u be ""114.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Ismail Meco") Numri 1 aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "10,00 Kontributi ne para "22.800.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Mege") , Kontributi né para ishte
("228.000.000,00") u be (""205.200.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Mege") , Pérqindja né kapital
ishte ("100,00") u be ("90,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Mege") , Numri 1 aksioneve ishte
("228.000,00") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

23/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-662640-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per menyren e
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EA2DD3-CDBD-4C2D-8361-E1BFD679E5DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7619100-7E55-44D2-B94C-ACCB874B3AEA
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FFDA8F-F420-46E0-98B9-4F42F9CC0135
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B002D4A7-9325-4A18-863F-76DB79E837C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AAA88A-3C81-41D9-8BCA-DC0F006EC0CF
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shperndarjes se fitimit.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

11/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-697185-05-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 05.05.2021, ku eshte vendosur,
shtimi 1 objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Ndertime civile, industriale, turistike, dhe kompletimi i instalimeve te
nevojshme per to. Rikonstruksione godinash civile, ekonomike, veshje fasadash. Ndertim
rrugesh, vepra arti, ujesjelles e kanalizime. Nyje prodhimi per inerte, beton dhe elements
te parafabrikuar. Aktivitet minerar dhe punime me lende plasese te perdorimit civil.
Punime e sherbime komunale, gjeodezike-irtxhinierike dhe te mirembajtjes. Import-eksport
me shumice e pakice. Ndertime te impianteve perprodhimin e energjise elektrike,
hidrocentrale. diga dhe tunele hidroteknike. Prodhim, transmetim dhe shitje te energjise
elektrike. Bar - kafe, hoteleri, guide turistike, resorte turistike. ") u be

(" Ndertime civile, industriale, turistike, dhe kompletimi i instalimeve te nevojshme
per to. Rikonstruksione godinash civile, ekonomike, veshje fasadash. Ndertim
rrugesh, vepra arti, ujesjelles e kanalizime. Nyje prodhimi per inerte, beton dhe
elements te parafabrikuar. Aktivitet minerar dhe punime me lende plasese te
perdorimit civil. Punime e sherbime komunale, gjeodezike-irtxhinierike dhe te
mirembajtjes. Import-eksport me shumice e pakice. Ndertime te impianteve
perprodhimin e energjise elektrike, hidrocentrale. diga dhe tunele hidroteknike.
Prodhim, transmetim dhe shitje te energjise elektrike. Bar - kafe, hoteleri, guide
turistike, resorte turistike. Grumbullim dhe transport mbetjesh inerte, menaxhim
mbetjesh jo te rrezikshme")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-741011-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2020
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B66E35E-0260-45C9-9698-2525F7C0D3A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D13174-40CD-4044-B28C-31B44F8754B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C181BACB-1312-4F1B-AD41-9545BBDCA09B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C181BACB-1312-4F1B-AD41-9545BBDCA09B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0536F120-6E63-42E6-B480-1A667883D80F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE765FC-31F9-4E9B-9B48-2CEA600A2F34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B991074D-1C64-4A94-8AA9-60348E36BB47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B991074D-1C64-4A94-8AA9-60348E36BB47
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Lista e Dokumenteve:

shenime shpjeguese per bilancin 2020 edonil konstruksion.pdf

vendimi ortakeve per bilancin 2020 edonil konstruksion.pdf

bilanci 2020 edonil konstruksion.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres stravaj
2020.x1sx

Pasqgyra e pozicionit financiar stravaj viti 2021 .xlsx

02/11/2021

Numri i ceshtjes: CN-807332-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2021 per hapje adrese
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Administrative Nr.10, Bulevardi Gjergj Fishta, Zona Kadastrale Nr.8380,
Nr.Pasurie 7/445,7/450, 7/451,7/452,7/453, 7/454,7/455 ish ekspozita; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-944111-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:

SHENIME SHPJEGUESE 2021 EDONIL KONSTRUKSION.pdf

vendim ortku edonil konstruksion.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 edonil.xlsx

bilanci ne pdf edonil.pdf

11/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-952279-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t&€ asamblesé s€ ortakéve daté
14.07.2022, ku éshté vendosur: Mbyllja e 1 (nj€) adrese dytésore.
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955DA14B-D683-4D28-8879-519D5B494793
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08658709-321B-47D6-A31C-00343083F0C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD75EDE-265C-4D52-9F8A-77C7048FAE7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D846353-24B9-41AF-975C-53B144BB8B04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D846353-24B9-41AF-975C-53B144BB8B04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FFE22E-CD7B-4361-8694-A7D69F58D6FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BD988E-E27F-4BBD-8122-911000F08413
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4F1A1E-5987-4C22-A527-D7C568BCB8CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EE522E-670C-4A2E-A5B8-E6413CB85A77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EE522E-670C-4A2E-A5B8-E6413CB85A77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506ED8DC-7BCF-4618-BAF3-0295389CC1A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EA89DA-4EBF-4851-9D68-C8AF5587641E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E4949A-8443-4D24-878D-79B8AF29EA23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6331B92F-3F44-4B6E-BF30-C4866F4B7DA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF870158-CF2C-4CED-B3D6-B8A40E47D475
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Njesia
Administrative Nr.10, Bulevardi Gjergj Fishta, Zona Kadastrale Nr.8380, Nr.Pasurie
7/445,7/450, 7/451,7/452,7/453, 7/454,7/455 ish ekspozita, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-003278-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.09.2022 per hapje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Jordan Misja" ,Njesia Administrative nr.9,Tirane.zona kadastrale
nr.8330,nr.pasurie 6/176,,volumi 7,faqe 91.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-095811-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit daté 06.03.2023 pér emérim audituesi
ligjor pér auditimin e pasqyrave financiare té vitit 2022.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-137602-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU.pdf
SHENIME SHPJEGUESE BILANCI 2022 EDONIL KONSTRUKSION.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
_Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643A7CB2-1D0B-4CFC-8A27-37B01CD9596F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9432B0-81C2-40BE-8118-7F0EB0C35875
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8C1137-0372-40D6-BDDD-642E526054CE
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25/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202472-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit daté 30.08.2023 pér mbyllje adrese
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njésia
Administrative nr.10, Rruga "Myslym Shyri", zoné kadastrale 8250.; "
Lista e Dokumenteve:
Pér ortakét/anétarét persona juridiké shqgiptaré gé regjistrohen né QKR: Vendim I organit
kompetent te personit juridik shqgiptar per pjesemarrjen ne shogeri

07/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261271-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 06.03.2024 per hapjen e adreses
sekondare .
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Zona kadastrale nr.8380,njesia strukturore TR/278,pasurite me
nr.3/465,3/466,3/447,3/449,3/443,3/448,3188 ne rrugen Besim Imami Tirane; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

20/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-287892-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2023.
Lista e Dokumenteve:
SHENIMETSHPJEGUESEBILANCIEDONIL.pdf
RaportiiauditimitEdonil.pdf

Pasgyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMIORTAKEVEPERFITIMIN.pdf
Pasqgyraeperformancspasgyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

BILANCIEDONILKONSTRUKSIONNEPDEF.pdf

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-309053-06-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit daté 25.06.2024 pér mbylljen e adresés
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE47890C-FC48-4B06-99D9-A9B5344B9349
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE47890C-FC48-4B06-99D9-A9B5344B9349
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74FCB41-E089-4CFA-A776-1E5209462A94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9DCF98-E339-4DBE-98B3-35DA0E10D972
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5824AB-E970-4451-B784-1E89BF4DDCBF
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dytésore té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Zona
kadastrale nr.8380,njesia strukturore TR/278,pasurite me
nr.3/465,3/466,3/447,3/449,3/443,3/448,3188 ne rrugen Besim Imami Tirane; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-355408-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit daté 04.09.2024 pér riemé&rim
administratori.
Telefon ishte ("0682050268") u be ("0682064890'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ismail Meco'') s
Kohézgjatja nga ishte (""04/09/2019") u be (""04/09/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ismail Meco'') s
Kohézgjatia deri ishte ("04/09/2024") u be ("04/09/2029")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

22/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-374562-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 02.10.2024 ku eshte vendosur:
Hapje e adresé€s dytésore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Zona kadastrale nr.8210,nr.pasurie 3/273,3/274 dhe 3/405 ne rrugen Muhamet
Gjollesha ,njesia administrative nr.7 Tirane; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-464834-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19EAED6-EBAA-47FF-9F5B-394A17146F1D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare pér vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:

SHENIMESHPJEGUESEEDONIL.pdf

RaportiiauditimitEdonil.pdf
Pasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

VENDIMPERMIRATIMTEP.F.EDONIL.pdf

BILANCIEDONILPDEF.pdf

24/09/2025

Numri i ceshtjes: CN-526579-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Asamblese date 03.09.2025, ku eshte
vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Jordan Misja" ,Njesia Administrative nr.9,Tirane.zona kadastrale nr.8330,nr.pasurie
6/176,,volumi 7 faqe 91.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2026

Numri i ceshtjes: CN-559195-01-26

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dat€ 24.12.2025 pér ndryshimin e
adresés kryesore. Ndryshim 1 emrit tregétar.

Emri Tregtar ishte ("Edonil Konstruksion, Arc Hotel") u be ("Edonil
Konstruksion , - Arc Hotel")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Rruga e
Kavajes,objekti Garden Building,shkalla 1 ,ap.8/3,kati 8 Tirane; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Mihal Popi, Pallati Nr. 4, Kati I; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2026

Numri i ceshtjes: CN-573260-02-26
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB9A154-C64B-4C83-837F-81FDC5E0CBE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E55E76-1C33-493B-8E6D-ABE8089946E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3A67A4-7D22-4572-B34F-D4D25D2C440D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98F32D0-BCE8-4B34-B491-EF78315E069D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4EF247-996B-4FBC-8A9E-86816642CAF6
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 10.02.2026 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; H HIMARE;
Zona kadastrale 1739,pasuria nr.68/119/2 Palase ,Bashkia Himare,Vlore; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 19/04/2026
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